Sao Paulo - SP

12 Etapa

19, 20 e 21/04/2013

S3
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PETROBRAS

21 de Abril

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

GP 600

40 TREINO LIVRE GP 600

Practice (25:00 Time) started at 11:55:07

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

20/04/2013 11:55 .
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I
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Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
12 12:20:15.366 1:49.311 27.205 54.970 27.136
(78) Sergio Fasci
1 11:59:54.364 1:47.062 26.836 54.549 25.677 (25) Manuel Jimenez
2 12:01:40.738 1:46.374 26.077 54.549 25.748 1 12:01:02.303 1:49.557 26.871 56.260 26.426
3 12:03:26.723 1:45.985 26.089 54.038 25.858 p2 12:03:09.992 2:07.689 26.545 1:03.352
p4 12:05:43.790 2:17.067 28.297 1:04.143 p3 12:07:02.566 3:52.574 57.250
p4 12:10:36.921 3:34.355 57.031
(72) Sérgio Laurentys 5 12:13:57.777 3:20.856 56.787 26.403
1 11:59:17.882 1:47.974 26.851 55.357 25.766 6 12:15:47.030 1:49.253 26.647 56.292 26.314
2 12:01:08.568 1:50.686 26.456 55.705 28.525 7 12:17:35.592 1:48.562 26.792 55.486 26.284
3 12:03:08.008 1:59.440 27.775 1:04.818 26.847 p8 12:19:42.071 2:06.479 26.761 59.700
4 12:04:56.121 1:48.113 26.594 55.289 26.230
5 12:06:43.002 1:46.881 26.371 54.692 25.818 (7) Marciano Santin
p6 12:08:43.841 2:00.839 27.934 58.407 1 11:59:16.062 1:53.845 28.778 58.313 26.754
7 12:12:32.598 3:48.757 1:00.004 26.644 2 12:01:06.012 1:49.950 27.465 56.382 26.103
8 12:14:20.830 1:48.232 26.721 55.267 26.244 3 12:02:55.767 1:49.755 26.937 56.622 26.196
9 12:16:12.510 1:51.680 26.806 57.953 26.921 4 12:04:57.228 2:01.461 28.251 1:06.793 26.417
10 12:18:01.054 1:48.544 26.714 55.689 26.141 5 12:06:45.949 1:48.721 26.811 55.381 26.529
11 12:19:49.883 1:48.829 26.426 56.430 25.973 p6 12:08:49.693 2:03.744 26.785 57.302
12 12:21:37.341 1:47.458 26.485 54.967 26.006
(66) Marcus Trotta
(43) Ademilson Peixer 1 11:59:14.969 1:53.612 27.972 58.605 27.035
1 11:58:54.336 1:47.626 26.570 55.083 25.973 2 12:01:05.133 1:50.164 27.293 56.566 26.305
2 12:00:43.490 1:49.154 26.297 56.654 26.203 3 12:02:55.318 1:50.185 26.972 56.922 26.291
3 12:02:31.721 1:48.231 26.458 55.685 26.088 4 12:04:47.093 1:51.775 28.362 56.885 26.528
4 12:04:20.005 1:48.284 26.849 55.179 26.256 5 12:06:36.991 1:49.898 26.897 56.330 26.671
5 12:06:07.952 1:47.947 26.802 55.021 26.124 6 12:08:26.182 1:49.191 26.957 55.765 26.469
p6 12:08:19.889 2:11.937 28.746 1:04.513 7 12:10:14.928 1:48.746 27.029 55.536 26.181
7 12:14:00.301 5:40.412 1:00.192 26.655 p8 12:12:35.906 2:20.978 27.867 1:14.114
8 12:15:48.911 1:48.610 26.708 55.650 26.252
9 12:17:36.843 1:47.932 26.570 55.230 26.132 (6) Cayto Trivellato
p10 12:19:40.017 2:03.174 26.679 57.802 1 11:59:43.854 1:55.463 28.491 59.290 27.682
2 12:01:34.484 1:50.630 27.370 56.327 26.933
(47) Walter Pimentel p3 12:03:34.599 2:00.115 27.058 56.230
1 11:59:56.004 1:48.251 26.929 55.577 25.745 4 12:07:54.015 4:19.416 58.601 27.096
2 12:01:46.107 1:50.103 26.749 56.766 26.588 5 12:09:44.045 1:50.030 27.528 55.832 26.670
3 12:03:34.872 1:48.765 26.656 55.806 26.303 6 12:11:37.463 1:53.418 29.223 57.311 26.884
4 12:05:24.634 1:49.762 26.599 55.717 27.446 7 12:13:28.788 1:51.325 26.790 57.554 26.981
5 12:07:14.489 1:49.855 26.718 56.365 26.772 p8 12:15:35.551 2:06.763 26.799 56.771
6 12:09:02.723 1:48.234 26.617 55.657 25.960
7 12:10:50.843 1:48.120 26.856 55.296 25.968 (56) Alex Pires
p8 12:12:45.315 1:54.472 26.855 55.551 1 12:00:38.895 1:57.568 28.664 1:00.803 28.101
2 12:02:33.983 1:55.088 28911 58.488 27.689
(23) Ives Moraes 3 12:04:27.295 1:53.312 28.127 57.662 27.523
1 11:59:12.872 1:51.407 27.661 57.138 26.608 4 12:06:20.839 1:53.544 28.188 57.780 27.576
2 12:01:02.442 1:49.570 26.984 56.212 26.374 5 12:08:13.063 1:52.224 27.863 57.065 27.296
3 12:02:50.871 1:48.429 26.585 55.478 26.366 pé 12:10:18.645 2:05.582 28.051 59.763
4 12:04:40.570 1:49.699 26.958 56.541 26.200 7 12:14:21.156 4:02.511 1:02.304 29.140
5 12:06:29.935 1:49.365 27.003 55.936 26.426 8 12:16:13.303 1:52.147 27.763 56.986 27.398
6 12:08:19.801 1:49.866 26.890 56.629 26.347 9 12:18:04.073 1:50.770 27.253 56.563 26.954
7 12:10:08.688 1:48.887 26.825 55.399 26.663 10 12:19:56.244 1:52.171 28.074 56.970 27.127
8 12:12:21.306 2:12.618 46.468 59.221 26.929 11 12:21:50.270 1:54.026 28.646 58.316 27.064
9 12:14:10.912 1:49.606 27.200 55.911 26.495
(26) Igor Ernica
(10) Raoni Farfan 1 12:00:02.855 1:52.764 27.794 57.008 27.962
1 12:00:01.474 1:51.338 27.818 55.956 27.564 2 12:01:53.706 1:50.851 27.278 56.079 27.494
2 12:01:50.511 1:49.037 26.968 55.182 26.887 3 12:03:45.736 1:52.030 27.106 57.040 27.884
3 12:03:39.657 1:49.146 26.888 55.484 26.774 4 12:05:37.665 1:51.929 27.138 57.009 27.782
4 12:05:41.260 2:01.603 39.044 55.699 26.860 5 12:07:28.664 1:50.999 27.497 56.152 27.350
5 12:07:31.059 1:49.799 27.546 55.322 26.931 p6 12:09:43.433 2:14.769 28.742 1:03.075
6 12:09:21.522 1:50.463 27.169 56.522 26.772
7 12:11:10.658 1:49.136 27.339 54.852 26.945 (44) Edson Fibla
8 12:12:59.759 1:49.101 26.987 54.910 27.204 1 11:59:43.927 1:55.399 28.495 59.386 27.518
9 12:14:48.455 1:48.696 27.129 2 12:01:35.395 1:51.468 27.496 56.710 27.262
10 12:16:37.525 1:49.070 27.448 -54.064 26.711 3 12:03:26.967 1:51.572 27.157 56.885 27.530
11 12:18:26.055 1:48.530 27.193 54.898 26.439 p4 12:05:29.895 2:02.928 27.572 1:01.280
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP 600 AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km ._._.
40 TREINO LIVRE GP 600 20/04/2013 11:55. ......

Practice (25:00 Time) started at 11:55:07

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
5 12:07:55.151 2:25.256 59.528 27.035
6 12:09:46.522 1:51.371 27.502 56.552 27.317
7 12:11:39.477 1:52.955 28.170 57.222 27.563

p8 12:13:53.864 2:14.387 30.019 1:06.088

(53) Gilvan Zeferino

1 12:00:46.563 1:56.406 28.272 1:00.792 27.342
2 12:02:40.679 1:54.116 27.642 59.021 27.453
3 12:04:33.642 1:52.963 27.910 57.673 27.380
4 12:06:26.915 1:53.273 27.709 58.241 27.323
5 12:08:20.742 1:53.827 27.803 59.010 27.014
6 12:10:14.105 1:53.363 27.766 57.960 27.637
7 12:12:08.708 1:54.603 28.644
8 12:14:02.452 1:53.744 28.045 58.411 27.288
9 12:15:56.740 1:54.288 27.790 59.074 27.424
10 12:17:52.780 1:56.040 28.038 1:00.171 27.831
1 12:19:45.581 1:52.801 27.597 57.833 27.371
12 12:21:38.409 1:52.828 27.732 58.258 26.838

(98) Cesar Almeida

1 12:00:46.444 1:56.420 28.472 59.929 28.019

2 12:02:48.449 2:02.005 28.333 1:05.130 28.542

3 12:04:43.666 1:55.217 28.601 58.733 27.883

4 12:06:38.701 1:55.035 28.601 58.812 27.622

5 12:08:33.010 1:54.309 28.406 58.474 27.429

6 12:10:28.045 1:55.035 28.419 58.867 27.749
p7 12:12:30.473 2:02.428 29.141 58.790

8 12:18:02.638 5:32.165 58.489 27.290

9 12:19:56.116 1:53.478 28.377 57.613 27.488
p10 12:21:56.505 2:00.389 28.399 58.811

(88) Fernando Lira

1 12:01:47.302 2:01.335 29.858 1:02.552 28.925

2 12:03:50.833 2:03.531 30.058 1:04.466 29.007

3 12:05:47.016 1:56.183 29.071 59.709 27.403

4 12:07:42.557 1:55.541 28.675 59.473 27.393

5 12:09:38.164 1:55.607 28.573 59.207 27.827

6 12:11:34.211 1:56.047 28.873 59.770 27.404
p7 12:13:41.143 2:06.932 29.029 1:00.385

(77) Marcos Venicius

1 12:01:50.678 2:02.463 30.624 1:02.898 28.941
2 12:03:51.715 2:01.037 29.475 1:02.422 29.140
3 12:05:52.883 2:01.168 30.795 1:01.872 28.501
4 12:07:52.120 1:59.237 29.624 1:01.541 28.072
5 12:09:52.426 2:00.306 29.367 1:02.656 28.283
6 12:11:52.930 2:00.504 29.939
7 12:13:53.020 2:00.090 29.507 1:01.901 28.682
8 12:15:52.196 1:59.176 29.625 1:01.572 27.979
9 12:17:53.840 2:01.644 29.258 1:03.220 29.166
10 12:19:54.635 2:00.795 29.895 1:02.387 28.513
1 12:21:54.655 2:00.020 29.379 1:01.969 28.672

(35) Rodrigo Souza

1 12:01:46.862 2:02.745 30.088 1:03.685 28.972
2 12:03:50.568 2:03.706 30.232 1:04.477 28.997
p3 12:06:15.339 2:24.771 38.473 1:08.930

(61) Luciene Carvalho

1 12:00:34.716 2:17.442 32.349 1:10.566 34.527
2 12:02:52.990 2:18.274 33.223 1:11.046 34.005
3 12:05:09.852 2:16.862 33.849 1:10.074 32.939
4 12:07:25.575 2:15.723 33.167 1:09.641 32.915
5 12:09:41.794 2:16.219 33.667 1:09.534 33.018
6 12:11:54.841 2:13.047 32.875
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